
Deliberazione n. 42 dell'8 luglio 2014 
 
Oggetto: Festival chitarristico della Valle Ossola – 18^ edizione. 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto che l’Associazione culturale Artexe di Settimo Torinese, nell'ambito del festival  chitarristico 
della Valle Ossola – 18^ edizione - ha formulato una proposta di realizzazione di uno spettacolo 
anche in Piedimulera, da  tenersi in data 28 luglio, chiedendo di contribuire parzialmente alla 
copertura della spesa da sostenersi, per € 1.200,00; 
 
Ritenuto di aderire alla proposta, attesa la valenza artistica particolare dello spettacolo offerto; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 
49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare  la proposta di spettacolo di cui in premessa dell’Associazione culturale Artexe di 
Settimo Torinese, da tenersi il 28 luglio c. m.; 
 
2. Di contribuire alla parziale copertura della spesa per € 1.200,00, imputando la stessa all'intervento 
1.05.20.05/1 del redigendo bilancio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

           Rag. Umberto Francioli    Dott. Antonio Carcuro  
 


